
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 
przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 

000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

Zielona Góra 31.03.2023 r. 
 
Nr referencyjny: NZ.261.14.2023 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Sukcesywne 
dostawy sprzętu medycznego do Pracowni Radiologii Zabiegowej – część udarowa 
 

 
ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ I ZMIANIE TREŚCI SWZ 

 
I. ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ 

 
 Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., zgodnie z art. 135 
ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), niniejszym 
udostępnia treść złożonych przez Wykonawców zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie nr 1  
Dot. załącznika nr 13 – Wzoru umowy dla zadania nr 1, 3-5. 
W celu miarkowania kar wnosimy do Zamawiającego do obniżenia wysokości kar do następującej wysokości: 
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości: 
1) 20% kwoty wymienionej w § 2 ust.1 w przypadku rozwiązania lub odstąpienia przez którąkolwiek ze Stron od umowy 
z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, 
2) 5% wartości opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 7 i ust. 13 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu 
poszczególnej dostawy, 
3) 1% wartości dostawy, o której mowa w § 4 ust. 7 w przypadku braku wystawienia dokumentu, o którym mowa w § 4 
ust. 10, 
4) 100,00 zł (słownie: dwieście złotych 00/100) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu zobowiązań, o których 
mowa w § 4 ust. 1. 
5) 250 zł za odmowę przedłożenia do wglądu lub nieprzedłożenie w terminie kopii aneksu, o którym mowa w §3 ust. 11, 
6) 1500 zł za brak zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z którym Wykonawca zawarł umowę, za każdy 
przypadek niewywiązania się z obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 10, 
7) 500 zł za każdy przypadek braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty przez Wykonawcę wynagrodzenia należnego 
podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 3 ust. 9. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian we wzorze umowy. 
 
Pytanie nr 2  
Dot. wzoru umowy. 
Czy Zamawiający zgadza się podawać dodatkowo w każdym zamówieniu lub informacji o pobraniu numer katalogowy 
zamawianych wyrobów, numer umowy zawartej pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym, na podstawie której 
Zamawiający składa zamówienie oraz adres poczty elektronicznej Zamawiającego służący do odbierania faktur 
elektronicznych? 
W przypadku uwzględnienia, prosimy o uzupełnienie wzoru umowy (załączonego do SWZ) zgodnie z art. 286 ust. 1 P.z.p., 
poprzez umieszczenie we wzorze postanowienia dotyczącego dodatkowych elementów podawanych w treści 
zamówienia. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian we wzorze umowy. 
 
Pytanie nr 3  
Dot. wzoru umowy. 
Czy Zamawiający akceptuje stosowanie faktur elektronicznych zgodnie z art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 
roku o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 931)?  
Odpowiedź: Tak, zgodnie z zapisami SWZ, Zamawiający akceptuje stosowanie faktur elektronicznych. 
 
Pytanie nr 4  
Dot. załącznika nr 13 – Wzoru umowy dla zadania nr 1, 3-5. 
Prosimy o doprecyzowanie wzoru umowy stanowiącej Załącznik nr 13 do SWZ poprzez dodanie w § 4 ust. 20 zd. 2 
o następującej treści: „Wyrób, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z Banku przez Zamawiającego.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian we wzorze umowy. 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 
przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 

000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

Pytanie nr 5  
Dot. załącznika nr 13 – Wzoru umowy dla zadania nr 1, 3-5. 
Prosimy o doprecyzowanie umowy stanowiącej Załącznik nr 13 do SWZ poprzez nadanie § 4 ust. 11 następującego 
brzmienia: „Dokument dostawy, o którym mowa w ust. 10 musi być wystawiony, co najmniej w trzech egzemplarzach, 
w tym dwa egzemplarze dla Zamawiającego i zawierać: dane Wykonawcy oraz Zamawiającego, ilość, jednostkę miary, 
cenę, bieżący numer dokumentu, datę wystawienia dokumentu i datę wydania towaru.” Prośba o doprecyzowanie 
spowodowana jest faktem, że Wykonawca informuje, że dokument dostawy jest automatycznie generowany z systemu, 
w związku z czym Wykonawca nie ma możliwości umieszczenia na nim informacji o nazwisku i imieniu osoby 
upoważnionej do wystawienia dokumentu.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian we wzorze umowy. 
 
Pytanie nr 6  
Dot. załącznika nr 13 – Wzoru umowy dla zadania nr 1, 3-5. 
Prosimy o doprecyzowanie umowy stanowiącej Załącznik nr 13 do SWZ poprzez nadanie § 5 ust. 1 następującego 
brzmienia: „Zapłata należności dokonywana będzie w formie polecenia przelewu na podstawie faktury VAT wystawionej 
przez Wykonawcę do każdego zamówienia, na rachunek bankowy wskazany w tej fakturze.” Prośba o doprecyzowanie 
wynika z faktu, że Wykonawca nie ma możliwość generowania faktur zbiorczych.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian we wzorze umowy. 
 
Pytanie nr 7  
Dot. załącznika nr 13 – Wzoru umowy dla zadania nr 1, 3-5. 
Prosimy o doprecyzowanie umowy stanowiącej Załącznik nr 13 do SWZ poprzez nadanie § 6 ust. 1 pkt 2 następującego 
brzmienia: „0,5 % wartości opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 7 i ust. 13, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki 
w wykonaniu poszczególnej dostawy”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian we wzorze umowy. 
 
Pytanie nr 8  
Dot. załącznika nr 13 – Wzoru umowy dla zadania nr 1, 3-5. 
Prosimy o doprecyzowanie umowy stanowiącej Załącznik nr 13 do SWZ poprzez wykreślenie § 6 ust. 2 ww. umowy.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian we wzorze umowy. 
 

II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ 
 

Zamawiający informuje, że na podstawie  art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zmienia treść SWZ w następujący sposób: 

 
1. W załączniku nr 15 do SWZ – Wzór umowy dla zadania nr 6 i 7  W-18.NZ.2023    w § 7 ust. 1 wykreśla pkt 3) i 4): 
3) 3% wartości dostaw objętych daną fakturą VAT w przypadku nieprawidłowego jej wystawienia, 
4) 0,5% wartości dostaw objętych dana fakturą, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w przypadku przekroczenia terminu 
dostarczenia faktury, o którym mowa w § 6 ust. 4, 

 
2. W miejsce dotychczasowych załączników: 
- Załącznik nr 15 do SWZ - Wzór umowy dla zadania nr 6 i 7 W-18.NZ.2023     
wprowadza się: 
- Załącznik nr 15 do SWZ - Wzór umowy dla zadania nr 6 i 7 po zmianach W-28.NZ.2023     
 
 
UWAGA 
Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie 
w niniejszym piśmie nie zostały wymienione. 
 
 

PREZES ZARZĄDU 
dr Marek Działoszyński 
(podpis na oryginale) 


